
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Камышинского муниципального района Волгоградской области

РАСПО!

от 08.08.2019 г. № 493-р

О создании филиала Муниципального ка-г
зенного дошкольного образовательного уч
реждения Усть-Грязнухинский детский сад 
Камышинского муниципального района 
Волгоградской области «Веселовский дет
ский сад»

В соответствии с ст. 9 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст.22 Устава 
Камышинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать филиал Муниципального казенного дошкольного образова

тельного учреждения Усть-Грязнухинский детский сад Камышинского му
ниципального района Волгоградской области:

- филиал Муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения Усть-Грязнухинский детский сад Камышинского муниципально
го района Волгоградской области «Веселовский детский сад»; сокращенное 
название: филиал МКДОУ Усть-Грязнухинский дс «Веселовский дс».

2. Определить местонахождение филиала МКДОУ Усть-Грязнухинский 
дс «Веселовский дс»: Россия, 403843, Волгоградская область, Камышинский 
район, с. Веселово, ул. Степная, дом 1 А.

3. Заведующему МКДОУ Усть-Грязнухинский дс:
- уведомить Межрайонную ИФНС России № 3 по Волгоградской об

ласти о создании филиала в установленные законодательством РФ сроки;
разработать и утвердить Положение о филиале МКДОУ Усть- 

Грязнухинский дс «Веселовский дс».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя 

главы Камышинского муниципального района по социальным вопросам 
Н.Н. Авдееву.

Г лава Камышинского 
муниципального района В.Я. Ерофеев


